

סעודיה מימנה ראיון טלוויזיה עם מנחם בגין ושריד זכה בארוחה בגלל הפסד המערך

■ החברה באולפן הטלוויזיה בבית-ההולומים בירושלים, שבו הוקלט הראיון עם מנחם בגין, ששודר בשידור ישיר, ידעו לספר כי הוא היה עצבני מאד, עיניו סיגרות בי שרשרת ופסע כהיזבה כארי בסוגר. מייד אחרי השידור טילפן אל האולפן אורח אלמר גי וצעק לתוך השפופרת: „אני משלם אגרה כדי לראות טלוויזיה, לא בית-זונות!“ כשי נשאל מדוע הוא מנבל את פיו השיב: „אני מנבל את פיו יור ועדת הכספים של הכנסת היוצאת, ישראל קרנמן, אמר בעצמו שמעשהו של דיין גובל בזנות!“

■ במוסף מעריב של ה-7 שבת האחרונה ראיון העיתון נאי לוי-יצחק הירושלמי שלוש דורות לבית רכטמן, את האם שימחה (סמוכה) רכטמן, את בנה, הח"כ הנבי הר של הליכוד וראש עיריית רחובות שמואל רכטמן, ואת נכדתה רפנה שוררין. בי מיסגרת הראיון אומרת האם שימחה רכטמן: „לא נתתי לי ילדים שלי להתחבר עם ערבים! כשראיתי אותם משחקים עם ערבים קראתי אותם ה-7 ביתה.“ מה שהגברת רכטמן שכתה לספר לעיתונאי הוא כי אחת מבנותיה שיחקה עם ערבים ברצינות רבה מדי היתה זו הבת חוה, שנישאה לרופא-השיניים הערבי עיסא ד' ג'אני מסיבוב בילי, וילדה לו את לילי ד'אני, מי ש-7 היתה מלכת-היופי של ישראל ושינתה את שמה ללילי מן.

■ ח"כ יוסי שריד זכה בארוחת-צהריים במיסעדת סאר, אחרי שזכה בהתערבות עם אנשי משרד הפרסום ש-7 עבדו בתקופת הבחירות למען המערך. שריד היה היחיד ש-7 טען כי המערך יקבל בבחירות פחות מ-39 מנדטים.

■ עובדי חברות-הפירסום מתלוצצים, כי יוסי עשה ב-7 בחירות עבודה כה מיקצועית עד כי מייד כשנודעו התוצאות קיבל הצעת-עבודה מאליעזר וירבין, שמישרדו עשה את מלאכת הפירסום של הליכוד. ■ ח"כ יגאל הורבין,



יעקב אגרון
פגש באחת המסיבות בסופר משה שמיר, שנבחר כחבר-כנסת מטעם הליכוד. יענק'לה בירך את שמיר על המינוי והירבה להתלוצץ עימו, כשהוא אומר: „צריך לתפוס יחסים עם ההנהגה החדשה.“ משה שמיר הוא אחד ממועמדי הליכוד לתפקיד שר-החינוך והתרבות.

■ צלם סוכנות-הצילום הר צרפתית הגדולה בעולם וילי-יאם קארר (סעד), ששני שערי השבועונים ניוווק ור-לאנספרס האחרונים, ובהם דיוקנו של מנחם בגין הם ציר לומים מעשה-ידיו, גילוה אל בגין במשך הצילומים והתיידד עם בני-מישפחתו. כששמע קארל, שהיה בעבר צלם העו-לם הזה, כי בגין אושפז בבית-החולים, מיהר לשלוח לביתו זר ענקי ובו 200 ורדים, למחר רת פגש בעליזה בגין בסופר-מרקט. היא חיבקה אותו, נשיקה לו בהתרגשות וסיפרה לו: „הור היה כל-יך גדול שהוא לא נכנס בבלת, או חילקתי ממנו לכל השכנים.“

סעודית. פטרונת התוכנית ש-7 במיסגרתה שודר הראיון היא חברת-הדלק הענקית אקסון. שערי-הסעודית שותפה בה.



שלמה ארצי
החליט להחזיר סיגנון אמריקאי לחיי הפופ בארץ. את צאת תקליטו החדש חגג יחד עם אשתו מילכה, בתו שירי, עיתונאי-פופ ואנשי חברות תקליטים, בקוקטייל שהתקיים במועדון אמאיי. במקום היה שולחן ועליו התקליט החדש, שחולק לעיתונאים. שמו של התקליט הוא „יש לי אשה, ילדה ולמברטה ואני גר בתל אביב.“ ארצי החליט, משום-מה, להשמיט מן התיאור הביוגרפי שפירסם באותה מסיבה את העובדה שבנוסף יש לו גם בן, מכונית מדגם „רנו“ ווילה מפוארת בעלה.

אילנית
חזרה מתחרות הארוויזיון במצב רוח טוב מתמיד, וזכייתה באחד המקומות הנמוכים לא פגמה את ההנאה מהפיקה מנסיעתה לחו"ל. כיוון שנעדרה מהארץ שבועיים ימים, היא מקדישה עתה את כל זמנה לבנה בן השנה וחצי, עימיה, ולוקחת אותו עימה לכל מקום. בין השאר לקחה אותו אילנית גם לחזרה של להקת כרמון, שהתקיימה בסמינר-הקיבוצים. הילד חיקה את תנועות הרקדנים, ואמו הגיבה בדאגה: „שרק לא יהיה לי רקדן“ ומיהרה לקחת אותו על הידיים.

לאנשים הנכונים!
777
הברנדי הלאומי שהוא בינלאומי.



כרמל לא מזרחי
מיקביראשון לציון וזכרון יעקב